
 

 



Режим работы 

ДОУ в учебном 

году 

10,5 часов 

ежедневно, с 7.30 до 

18.00 

10,5 часов  

ежедневно, с 7.30 до 

18.00 

10,5 часов 

ежедневно, с 7.30 до 

18.00 

12 часов ежедневно 

с 7.00 до 19.00 

 

10,5 часов 

ежедневно, с 7.30 до 

18.00 

Недельная 

образовательная 

нагрузка ООД 

1 подгруппа (1,6-3) 

 

10/1ч 40 мин. 

10/2ч.30 мин. 10/3ч.20 мин. 13/5ч.00 мин. 14/7 ч.00 мин. 

Продолжительнос

ть ООД 

Не более 10 мин.  Не более 15 мин. Не более 20 мин. Не более 25 мин.  Не более 30 мин. 

Продолжительнос

ть перерыва 

между ООД 

10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 

Регламентировани

е 

образовательного 

процесса в 

течение дня 

I и II половина дня I половина дня I половина дня I и II половина дня I и II половина дня 

Сроки проведения 

мониторинга 

15.09.2022- 

30.09.2022 

17.05.2023- 

30.05.2023 

02.09.2022 – 

15.09.2022 

17.05.2023- 

30.05.2023 

02.09.2022 – 

15.09.2022 

17.05.2023- 

30.05.2023 

02.09.2022 – 

15.09.2022 

17.05.2023- 

30.05.2023 

02.09.2022 – 

15.09.2022 

17.05.2023- 

30.05.2023 

Праздничные дни 

 

4 ноября - День народного единства;  1,2,3,4,5,6,7,8,9,- Новогодние каникулы 

7- Рождество Христово;  23 февраля - День защитника Отечества 

8 марта - Международный женский день;  1 мая - Праздник Весны и труда 

9 мая - День Победы;  12 июня - День России 

Периодичность 

проведения 

родительских 

собраний 

1 родительское собрание: сентябрь-октябрь 

2 родительское собрание: апрель-май 
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